华水政〔2017〕204号

华北水利水电大学
关于表彰2017年度毕业设计（论文）
优秀指导教师的决定
校属各单位：
根据学校《全日制本科生毕业设计（论文）管理办法》（华水政〔2013〕246号），经各学院推荐、随机抽检毕业设计（论文）结果等考评，共评选出2017年度毕业设计（论文）优秀指导教师9人，现予以表彰，每名教师奖励1000元。人员名单如下：
水利学院

王文川 陈  建
土木与交通学院

汪志昊（2016届）
机械学院

王丽君 申  杰
电力学院

王为术
数学与统计学院

彭高辉
法学与公共管理学院

卜  凡
艺术与设计学院

周  科
2017年10月10日
华北水利水电大学校长办公室        2017年10月10印发

华北水利水电大学文件

1
— 1 —